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CUENTAS

BALANCE

CODIGO

DENOMINACION

ACTIVO PASIVOy PN

2.0.0.00.00.00.000
2.1.0.00.00.00.000
2.1.1.00.00.00.000
2.1.1.01.00.00.000
2.1.1.01.01.00.000
2.1.1.04.00.00.000
2.1.1.04.01.00.000
2.1.1.04.03.00.000
2.1.1.04.06.00.000
2.1.1.04.07.00.000
2.1.1.04.08.00.000
2.1.1.04.09.00.000
2.1.1.04.10.00.000
2.1.1.05.00.00.000
2.1.1.05.01.00.000
2.1.6.00.00.00.000
2.1.6.03.00.00.000
2.1.6.03.01.00.000
2.2.0.00.00.00.000
2.2.1.00.00.00.000
2.2.1.01.00.00.000
2.2.1.01.01.00.000
2.3.0.00.00.00.000
2.3.2.00.00.00.000
2.3.2.01.00.00.000
2.3.2.01.01.00.000
2.3.2.01.03.00.000
2.3.2.01.04.00.000
2.3.2.01.05.00.000
2.3.2.01.06.00.000
2.3.2.01.07.00.000
2.3.2.01.08.00.000
2.3.2.01.10.00.000
2.3.2.01.11.00.000
2.3.2.01.12.00.000
2.3.2.01.14.00.000
2.3.2.01.17.00.000
2.3.2.01.22.00.000
2.3.2.03.00.00.000
2.3.2.03.01.00.000
2.3.2.03.02.00.000
2.3.2.06.00.00.000
2.3.2.06.01.00.000
2.3.2.06.03.00.000
2.3.2.06.04.00.000
2.3.2.06.05.00.000
2.3.2.06.06.00.000
2.3.2.06.07.00.000
2.3.2.06.08.00.000
2.3.2.06.10.00.000
2.3.2.06.11.00.000
2.3.2.06.12.00.000
2.3.2.06.14.00.000
2.3.2.06.22.00.000
4.0.0.00.00.00.000
4.1.0.00.00.00.000
4.1.5.00.00.00.000
4.1.5.02.00.00.000
4.1.5.02.01.00.000
4.1.7.00.00.00.000
4.1.7.10.00.00.000
4.1.7.10.01.00.000
8.0.0.00.00.00.000
8.2.0.00.00.00.000
8.2.2.00.00.00.000
8.2.2.01.00.00.000

ACTIVO

CORRIENTE

Disponible

Caja

Caja

Bancos

Banco Nacional de Fomento Cta. Cte. 12494/0
Banco Nacional de Fomento Cta. Cte. 13860/04
Banco Nacional de Fomento Cta. Cte. 13903/04
Banco Nacional de Fomento Cta. Cte. 13932/4
Banco Nacional de Fomento Cta. Cte. 13904/05
Banco Continental Cta. Cte. 33-75736301

Banco BNF (FONACIDE ALMUERZO ESCOLAR) 14088/7

Cheques Devueltos

Cheques Devueltos

Existencias

Bienes De Uso

Existencia de Bienes de Uso

NO CORRIENTE

Cuentas A Cobrar

C.C. Moneda Nacional

Cuentas a Cobrar

PERMANENTE

Activo Fijo

Activos De Uso Institucional

Edificaciones

Equipos de Transporte

Maquinarias y Equipos de Oficina

Equipos de Computacién

Magquinarias Y Equipos Agropecuarios
Maquinarias Y Equipos De Construccion
Magquinarias, Equipos Industriales.

Equipos De Ensefianza Y Recreacionales
Equipos de Comunicacion

Muebles y Enseres

Herramientas, Aparatos Y Equipos Varios
Terrenos

Activos Intangibles

Activos De Uso Publico

Construcciones de Obra de Uso Publico
Construcciones Fonacide

Depreciaciones Acumuladas

Depreciaciones Acumuladas de Edificaciones
Deprec. Acum. De Equipos De Transporte
Deprec. Acum. de Maquinas de Oficina
Deprec. Acum. De Equipos De Computacion
Deprec. Acum. De Mag. Y Equipos Agropecuarios
Deprec. Acum. De Mag. Equipos De Construccién
Deprec. Acum. de Maquinarias, Equipos Industriales
Deprec.de Equipos de Ensefianza y Recreacionales
Deprec. Acum. De Equipos De Comunicacion
Deprec. Acum. De Muebles Y Enseres

Deprec. Acum. De Herramientas, Aparatos Y Equipos V
Amortizacion Acumulada de Activos Intangibles
PASIVO

CORRIENTE

Retenciones Y Garantias

Por Anticipo De Impuestos

Impuesto al Valor Agregado

Obligaciones Presupuestarias

Obligaciones Presupuestarias

Deuda Flotante Del Ejercicio Anterior
PATRIMONIO NETO

RESERVAS

Reserva De Revallio

Activos De Uso Institucional

76.253.841.295
7.385.094.521
5.746.601.760
69.015.762
69.015.762
5.677.443.194
109.765.444
493.535.013
2.394.226.252
8.874.397
2.397.682.582
5.587.772
267.771.734
142.804
142.804
1.638.492.761
1.638.492.761
1.638.492.761
242.238.412
242.238.412
242.238.412
242.238.412
68.626.508.362
68.626.508.362
30.237.063.554
4.964.873.284
6.964.561.527
80.917.974
635.973.802
2.024.221.138
7.563.064.817
10.200.805
15.716.041
708.235.828
506.869.911
222.622.735
6.531.373.885
8.431.807
45.457.116.903
36.125.704.819
9.331.412.084
-7.067.672.095
-2.158.065.462
-1.245.928.001
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-31.582.510
-141.829.889
-318.650.863
-2.870.424.817
-822.805
-5.201.041
-79.360.628
-159.000.437
-56.098.835
-706.807

0 4.714.429.167

0 4.714.429.167

0 831.672

0 831.672

0 831.672

0 4.713.597.495

0 4.713.597.495

0 4.713.597.495

0 74.276.107.030

0 25.361.411.559

0 25.361.411.559

0 25.361.411.559
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8.2.2.01.01.00.000
8.4.0.00.00.00.000
8.4.1.00.00.00.000
8.4.1.01.00.00.000
8.4.1.01.01.00.000

Revalorizacion De Activos
RESULTADOS ACUMULADOS
Resultados Ejercicios Anteriores
Utilidades Acumuladas
Utilidades Acumuladas

o O ©o o o

25.361.411.559
48.914.695.471
48.914.695.471
48.914.695.471
48.914.695.471

ANA DELlA Firmado digitalmente

por ANA DELIA

QUIROGA  QuIROGADE AGUERO

Fecha: 2022.02.21

DE AGUERO 10:07:11 -0300

FIRMA, SELLO Y ACLARACION DE FIRMA DEL CONTADOR

SUBTOTAL: 76.253.841.295
RESULTADO:
TOTAL: 76.253.841.295

Firmado digitalmente
FRANCISCO por FRANCISCO

JAVIER JAVIER PEREIRA RIEVE
Fecha: 2022.02.14
PEREIRA RIEVE ‘358 0500

78.990.536.197
-2.736.694.902
76.253.841.295

FIRMA, SELLO Y ACLARACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD INSTITUCIONAL
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